9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 85

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS




P.U. (B) 85

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

SELANGOR

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Selangor daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang

dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Selangor pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam

tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

SELANGOR

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in
respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Selangor
from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified

in column (4).



P.U. (B) 85

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Selangor

during office hours on any working day within a period of six months from the date of the

publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate

Idris bin Md. Yusof

Abd. Rahman bin Bakri
Kalam bin Salan

Shamsul Ma’Arif bin Ismail
Jamal bin Md Yunos

Asmawar bin Samat @
Samad

Muslimin bin Yahaya
Saipolyazan bin Mat Yusop

Azlinda binti Baroni

Mohan a/l Thangarasu
Harumaini bin Haji Omar

Sathia Prakash a/1
C. Nadarajan

Mohd Hasnizan bin Harun
Mohd Rosni bin Mastol
Zulkafperi bin Hanapi

Siti Rahayu binti Baharin

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohd Amirul Haswendy bin
Ashari

Jamil bin Hassan

Mohd Hamizar bin Sulaiman
Roslan bin Mohd Yusof
Mohd Imran bin Tamrin

Yahya bin Mohd Nasir

Mohamad Zaidi bin Selamat
Azhar bin Achil

Abdul Rahman bin
Hassannudin

Harun bin Jamaludin
Ruzana binti Khalid

Fauzeen Atira binti
Mohd Roseli

Azman bin Jamian

Tajudin bin Mohd Zain

Muhamad Muizuddin Hasan
bin Dianuddin

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency

P.092 Sabak Bernam

P.092 Sabak Bernam
P.092 Sabak Bernam
P.092 Sabak Bernam
P.093 Sungai Besar

P.093 Sungai Besar

P.093 Sungai Besar
P.093 Sungai Besar

P.094 Hulu Selangor

P.094 Hulu Selangor
P.094 Hulu Selangor

P.094 Hulu Selangor

P.094 Hulu Selangor
P.095 Tanjong Karang
P.095 Tanjong Karang

P.095 Tanjong Karang

(4)
Tarikh/
Date

10-1-2023

21-12-2022
20-12-2022
10-1-2023
22-12-2022

13-1-2023

9-1-2023
16-12-2022

11-1-2023

20-12-2022
28-12-2022

10-1-2023

29-12-2022
16-1-2023
4-1-2023

10-01-2023



(1)
Calon/
Candidate

Habibah binti Mohd Yusof

Tengku Zafrul bin
Tengku Abdul Aziz

Mohd Shaid bin Rosli

Dzulkefly bin Ahmad

Mohd Noor bin Mohd Shahar
Abdul Rashid bin Asari

Chan Wun Hoong

Sallehudin bin Amiruddin
William Leong Jee Keen

Mohamed Azmin bin Ali

Amirudin bin Shari

Aziz Jamaludin bin
Hj Mhd Tahir

Zulkifli bin Ahmad

Megat Zulkarnain bin
Omardin

Rodziah binti Ismail

Ivone Low Yi Wen
Raveendran a/l Marnokaran
Nurul Ashikin bte Mabahwi
Lai Wai Chong

Sasha Lyna binti Abdul Latif

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Maruwan bin Ahmad

Rizam bin Ismail

Muhammad Faqih bin
Azhari Effendi

Abbas Salimmi bin
Che Adzmi @ Azmi

Mohd Muzzammil bin Aziz
Azman bin Yaakob

Ab. Aziz bin Hanipi
Ahmad Shukri bin Kassim
Saharudin bin Abu Bakar

Muhammad Hilman bin
Idham

A Rahim bin Ahmad Kasdi

Mohamed Shahrin bin Ismail

Abdullah Sajid bin Zulkifli

Mohd Zainul Fithri bin
Othman

Abdul Latif bin Shaari

Low Kim Mang

Afiz bin Azwar

Kamal bin Mohd Yunus
Loganathan a/l Jaganathan

Hamsah bin Djabir

P.U. (B) 85

(3) (4)
Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Constituency Date
P.095 Tanjong Karang 9-1-2023
P.096 Kuala Selangor 22-12-2022
P.096 Kuala Selangor 28-12-2022
P.096 Kuala Selangor 12-1-2023
P.096 Kuala Selangor 12-1-2023
P.097 Selayang 23-12-2022
P.097 Selayang 6-1-2023
P.097 Selayang 5-1-2023
P.097 Selayang 4-1-2023
P.098 Gombak 13-1-2023
P.098 Gombak 13-1-2023
P.098 Gombak 6-1-2023
P.098 Gombak 16-1-2023
P.098 Gombak 13-01-2023
P.099 Ampang 20-12-2022
P.099 Ampang 9-1-2023
P.099 Ampang 12-1-2023
P.099 Ampang 23-12-2022
P.099 Ampang 4-1-2023
P.099 Ampang 15-12-2022



(1)
Calon/
Candidate
Tan Hua Meng
Mohd Rafizi bin Ramli

Ong Tee Keat

Muhammad Farique bin
Zubir Albakri

Nadia binti Hanafiah

Leong Kok Wee

Mohd Sany bin Hamzan
Markiman bin Kobiran
Abdul Rahman bin Jaafar
Johan bin Abd Aziz

Mohamed Noortheen bin
Ahamed Mustafa

Mohd Radzi bin Abd Latif

Muhammad Nazrul Hakim
bin Md Nazir

Jamal Hisham bin Hashim

Hoh Hee Lee

Muhammad Fauzi bin Hasim
Suthan a/l Mookaiah
Syahredzan bin Johan
Annuar bin Salleh

Yeo Bee Yin

Kuan Chee Heng

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Look Onn
Viknesvaran a/l Jairaman

Chua Yew Choong

Mohamad Zahriezan bin
Jamaludin

Ahmad Hafiz bin
Zainol Abidin

Muhamad Zaharudin bin Ali
Rusman bin Abu Samah
Rosli bin Tahir

Paul Reynold a/1 Sabastian
Mohd Yusof bin Harun

Alan Jeff Gilbert a/1 Albi

Abdul Rahman bin A Nasir

Husni bin Abdul Manan

Hasliza Hisyam binti
Mohd Din

Kamal Fakhri bin Ariffin
Mohd Sufian bin Zahari
Jeshurun a/1 Fatianathan
Farhan Haziq bin Mohamed
Majid bin Jantan

Wong Swee Sang

Yeong Bao Foong

5

P.U. (B) 85

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
P.099 Ampang
P.100 Pandan

P.100 Pandan

P.100 Pandan

P.100 Pandan

P.100 Pandan

P.101 Hulu Langat
P.101 Hulu Langat
P.101 Hulu Langat
P.101 Hulu Langat

P.101 Hulu Langat

P.101 Hulu Langat

P.102 Bangi

P.102 Bangi

P.102 Bangi
P.102 Bangi
P.102 Bangi
P.102 Bangi
P.102 Bangi
P.103 Puchong

P.103 Puchong

(4)
Tarikh/
Date
6-1-2023
21-12-2022

5-1-2023

27-12-2022

23-12-2022

11-1-2023
5-1-2023
11-1-2023
3-1-2023
20-12-2022

22-12-2022

12-1-2023

9-1-2023

13-1-2023

9-1-2023
13-1-2023
16-1-2023
12-1-2023
16-1-2023

4-1-2023

27-12-2022



(1)
Calon/
Candidate
Syed Ibrahim bin Kader
Chew Jyh Gang
Ang Hiang Ni
Kow Cheong Wei

Wong Chen

Mohamad Ezam bin
Mohd Nor

Chew Hian Tat

Mazween binti Mokhtar

Theng Book

Lee Chean Chung
Gobind Singh Deo
Lim Si Ching

Tan Gim Tuan

Ahmad Jufliz bin Faiza

Mohd Akmal bin Mohd Yusoff
Nurhaslinda binti Basri
Khairy Jamaluddin Abu Bakar

Syed Abdul Razak bin
Syed Long Alsagoff

Ramanan Ramakrishnan

Mohd Ghazali bin
Md Hamin

Azli bin Yusof

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Abdul Kadir bin Selamat
Leong See Chian
Ang Chin Tat
Lim Kok Sai

Leong Kok Wah

Yap Yoon Leong

Lim Han Boon

Muhammad Zulhilmy bin
Kamarudin

Tham Chee Fai

Teh Siong Lieng

Preakas a/l Sampunathan
Chai Ko Thing

Tan Yu Shuang

Mohammad Fauzi bin
Mohd Johan

Johyzam bin Jonet
Muhamad Lukman bin Basri
Che Ramli bin Tausa

Mohammad Zaini bin Annuar

Aidi Amin bin Yazid

Mohamed Ibrahim bin Ali

Shamsuddin bin Drani

6

P.U. (B) 85

Bahagian Iflghan Raya/
Constituency

P.103 Puchong

P.103 Puchong

P.104 Subang

P.104 Subang

P.104 Subang

P.105 Petaling Jaya

P.105 Petaling Jaya

P.105 Petaling Jaya

P.105 Petaling Jaya
P.105 Petaling Jaya
P.106 Damansara
P.106 Damansara
P.106 Damansara

P.107 Sungai Buloh

P.107 Sungai Buloh
P.107 Sungai Buloh
P.107 Sungai Buloh

P.107 Sungai Buloh

P.107 Sungai Buloh

P.107 Sungai Buloh

P.108 Shah Alam

(4)
Tarikh/
Date
23-12-2022
21-12-2022
6-1-2023
22-12-2022

10-1-2023

13-1-2023

12-1-2023

29-12-2022

23-12-2022
27-12-2022
13-1-2023
5-1-2023
10-1-2023

15-12-2022

16-1-2023
13-1-2023
21-12-2022

21-12-2022

19-12-2022

21-12-2022

13-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Muhammad Rafique bin
Rashid Ali

Hizatul Isham bin Abdul Jalil
Afif bin Bahardin

Muhammad bin Noor Azman
@ Noor Hizam

Daroyah binti Alwi
Mohd Pathan bin Hussin
Halimah Ali

Rahim bin Awang

Abdullah Sani bin
Abdul Hamid

Mohd Hedrhin bin Ramli

Tee Hooi Ling

Loo Cheng Wee
Ganabatirau a/l Veraman

Deepak Jaikishan a/1
Jaikishan Rewachand

Fahmi Bazlan bin Muda

Mohamed Diah bin Baharun

Kumar a/l Karananedi
Kajendran a/l Doraisamy

Mohamad bin Sabu

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohd Nor @ Mohd Noor bin
Din

Kamarudin bin Ahmad
Mohd Idris bin Abdul Halim

Mohd Khairi bin Hussin

Hariz Aizat bin Mahyudin
Abdul Aziz bin Badu
Jamuliddin bin Elias

Mohd Francois Shah De
Costa bin Mohd Faris De
Costa

Abdul Razak bin Abdul
Rashid

Mohd Fitri bin Ramli

Tan Boon San @ Tan Hock
Guan

Eapen Thomas
Yugaraja a/l Palanisamy

Rajesh a/1 Jaikishan

Azman bin Bakri

Ahmad Taufiq bin
Kamaruddin

Mohmad Nazari bin Othman

Mohd Azmi bin Jusoh

P.U. (B) 85

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.108 Shah Alam

P.108 Shah Alam
P.108 Shah Alam

P.109 Kapar

P.109 Kapar
P.109 Kapar
P.109 Kapar

P.109 Kapar

P.109 Kapar

P.110 Klang

P.110 Klang

P.110 Klang
P.110 Klang

P.110 Klang

P.111 Kota Raja

P.111 Kota Raja

P.111 Kota Raja
P.111 Kota Raja

P.111 Kota Raja

(4)
Tarikh/
Date

16-1-2023

20-12-2022
16-1-2023

10-1-2023

9-1-2023
13-1-2023
23-12-2022

20-12-2022

28-12-2022

11-1-2023

4-1-2023

19-12-2022
19-12-2022

16-1-2023

9-1-2023

19-12-2022

11-1-2023
16-1-2023

16-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Sarah Afigah binti
Zainol Arif

Zanariah binti Jumhuri

Mohana a/p Muniandy
Raman

Ahmad Yunus bin Hairi

Ganeskumar a/l Murugesu

G. Manivannan a/I
Gowindasamy

Mohd Syahrul Amri bin
Mat Sari

Che Asmah binti Ibrahim

Mohd Daud Leong bin
Abdullah

Raj Munni binti Sabu

Rina binti Mohd Harun
Anuar bin Basiran

Nageswaran a/1 Ravi

Bertarikh 8 Mac 2023
Dated 8 March 2023

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Rizal Rahimi bin Mahmud

Abdul Ghani bin Ibrahim

Zurihan bin Yusop

Ab Rahman bin Amir

Nedumchelian a/1
Arumugam

Mat Irwan bin Mat Ismail

Ridhwan bin Ahmad Affandi

Hafiza binti Jusoh

Jevinprakkash a/1
R Selvaretnam

Nor Mohd Zulkarnain bin
Abdul Yazid

Mohd. Jamal bin Awang
Shahrum bin Mohd Sharif

Bala Murugan Nair a/1
Murugesa

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

P.U. (B) 85

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.111 Kota Raja

P.112 Kuala Langat

P.112 Kuala Langat

P.112 Kuala Langat

P.112 Kuala Langat

P.112 Kuala Langat

P.113 Sepang

P.113 Sepang

P.113 Sepang

P.113 Sepang

P.113 Sepang
P.113 Sepang

P.113 Sepang

SHAFIE BIN TAIB

(4)
Tarikh/
Date

21-12-2022

13-1-2023

06-01-2023

27-12-2022

15-12-2022

13-1-2023

13-1-2023

13-1-2023

22-12-2022

12-1-2023

6-1-2023
9-1-2023

5-1-2023

Pengarah Pilihan Raya Negeri Selangor/
State Elections Director of Selangor



