



9 Mac 2023  
9 March 2023  
P.U. (B) 85

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT  
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

*RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES*

DISIARKAN OLEH/  
PUBLISHED BY  
JABATAN PEGUAM NEGARA/  
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

**SELANGOR**

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Selangor daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Selangor pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

**SELANGOR**

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Selangor from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Selangor during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

## JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Idris bin Md. Yusof	Mohd Amirul Haswendy bin Ashari	P.092 Sabak Bernam	10-1-2023
Abd. Rahman bin Bakri	Jamil bin Hassan	P.092 Sabak Bernam	21-12-2022
Kalam bin Salan	Mohd Hamizar bin Sulaiman	P.092 Sabak Bernam	20-12-2022
Shamsul Ma`Arif bin Ismail	Roslan bin Mohd Yusof	P.092 Sabak Bernam	10-1-2023
Jamal bin Md Yunos	Mohd Imran bin Tamrin	P.093 Sungai Besar	22-12-2022
Asmawar bin Samat @ Samad	Yahya bin Mohd Nasir	P.093 Sungai Besar	13-1-2023
Muslimin bin Yahaya	Mohamad Zaidi bin Selamat	P.093 Sungai Besar	9-1-2023
Saipolyazan bin Mat Yusop	Azhar bin Achil	P.093 Sungai Besar	16-12-2022
Azlinda binti Baroni	Abdul Rahman bin Hassannudin	P.094 Hulu Selangor	11-1-2023
Mohan a/l Thangarasu	Harun bin Jamaludin	P.094 Hulu Selangor	20-12-2022
Harumaini bin Haji Omar	Ruzana binti Khalid	P.094 Hulu Selangor	28-12-2022
Sathia Prakash a/l C. Nadarajan	Fauzeen Atira binti Mohd Roseli	P.094 Hulu Selangor	10-1-2023
Mohd Hasnizan bin Harun	Azman bin Jamian	P.094 Hulu Selangor	29-12-2022
Mohd Rosni bin Mastol	-	P.095 Tanjong Karang	16-1-2023
Zulkafperi bin Hanapi	Tajudin bin Mohd Zain	P.095 Tanjong Karang	4-1-2023
Siti Rahayu binti Baharin	Muhamad Muizuddin Hasan bin Dianuddin	P.095 Tanjong Karang	10-01-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Habibah binti Mohd Yusof	Maruwan bin Ahmad	P.095 Tanjong Karang	9-1-2023
Tengku Zafrul bin Tengku Abdul Aziz	Rizam bin Ismail	P.096 Kuala Selangor	22-12-2022
Mohd Shaïd bin Rosli	Muhammad Faqih bin Azhari Effendi	P.096 Kuala Selangor	28-12-2022
Dzulkefly bin Ahmad	Abbas Salimmi bin Che Adzmi @ Azmi	P.096 Kuala Selangor	12-1-2023
Mohd Noor bin Mohd Shahr	Mohd Muzzammil bin Aziz	P.096 Kuala Selangor	12-1-2023
Abdul Rashid bin Asari	Azman bin Yaakob	P.097 Selayang	23-12-2022
Chan Wun Hoong	Ab. Aziz bin Hanipi	P.097 Selayang	6-1-2023
Sallehudin bin Amiruddin	Ahmad Shukri bin Kassim	P.097 Selayang	5-1-2023
William Leong Jee Keen	Saharudin bin Abu Bakar	P.097 Selayang	4-1-2023
Mohamed Azmin bin Ali	Muhammad Hilman bin Idham	P.098 Gombak	13-1-2023
Amirudin bin Shari	A Rahim bin Ahmad Kasdi	P.098 Gombak	13-1-2023
Aziz Jamaludin bin Hj Mhd Tahir	Mohamed Shahrin bin Ismail	P.098 Gombak	6-1-2023
Zulkifli bin Ahmad	Abdullah Sajid bin Zulkifli	P.098 Gombak	16-1-2023
Megat Zulkarnain bin Omaridin	Mohd Zainul Fithri bin Othman	P.098 Gombak	13-01-2023
Rodziah binti Ismail	Abdul Latif bin Shaari	P.099 Ampang	20-12-2022
Ivone Low Yi Wen	Low Kim Mang	P.099 Ampang	9-1-2023
Raveendran a/l Marnokaran	Afiz bin Azwar	P.099 Ampang	12-1-2023
Nurul Ashikin bte Mabahwi	Kamal bin Mohd Yunus	P.099 Ampang	23-12-2022
Lai Wai Chong	Loganathan a/l Jaganathan	P.099 Ampang	4-1-2023
Sasha Lyna binti Abdul Latif	Hamsah bin Djabir	P.099 Ampang	15-12-2022

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Tan Hua Meng	Look Onn	P.099 Ampang	6-1-2023
Mohd Rafizi bin Ramli	Viknesvaran a/l Jairaman	P.100 Pandan	21-12-2022
Ong Tee Keat	Chua Yew Choong	P.100 Pandan	5-1-2023
Muhammad Farique bin Zubir Albakri	Mohamad Zahriezan bin Jamaludin	P.100 Pandan	27-12-2022
Nadia binti Hanafiah	Ahmad Hafiz bin Zainol Abidin	P.100 Pandan	23-12-2022
Leong Kok Wee	Muhamad Zaharudin bin Ali	P.100 Pandan	11-1-2023
Mohd Sany bin Hamzan	Rusman bin Abu Samah	P.101 Hulu Langat	5-1-2023
Markiman bin Kobiran	Rosli bin Tahir	P.101 Hulu Langat	11-1-2023
Abdul Rahman bin Jaafar	Paul Reynold a/l Sabastian	P.101 Hulu Langat	3-1-2023
Johan bin Abd Aziz	Mohd Yusof bin Harun	P.101 Hulu Langat	20-12-2022
Mohamed Noortheen bin Ahamed Mustafa	Alan Jeff Gilbert a/l Albi	P.101 Hulu Langat	22-12-2022
Mohd Radzi bin Abd Latif	Abdul Rahman bin A Nasir	P.101 Hulu Langat	12-1-2023
Muhammad Nazrul Hakim bin Md Nazir	Husni bin Abdul Manan	P.102 Bangi	9-1-2023
Jamal Hisham bin Hashim	Hasliza Hisyam binti Mohd Din	P.102 Bangi	13-1-2023
Hoh Hee Lee	Kamal Fakhri bin Ariffin	P.102 Bangi	9-1-2023
Muhammad Fauzi bin Hasim	Mohd Sufian bin Zahari	P.102 Bangi	13-1-2023
Suthan a/l Mookaiah	Jeshurun a/l Fatianathan	P.102 Bangi	16-1-2023
Syahredzan bin Johan	Farhan Haziq bin Mohamed	P.102 Bangi	12-1-2023
Annuar bin Salleh	Majid bin Jantan	P.102 Bangi	16-1-2023
Yeo Bee Yin	Wong Swee Sang	P.103 Puchong	4-1-2023
Kuan Chee Heng	Yeong Bao Foong	P.103 Puchong	27-12-2022

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Syed Ibrahim bin Kader	Abdul Kadir bin Selamat	P.103 Puchong	23-12-2022
Chew Jyh Gang	Leong See Chian	P.103 Puchong	21-12-2022
Ang Hiang Ni	Ang Chin Tat	P.104 Subang	6-1-2023
Kow Cheong Wei	Lim Kok Sai	P.104 Subang	22-12-2022
Wong Chen	Leong Kok Wah	P.104 Subang	10-1-2023
Mohamad Ezam bin Mohd Nor	Yap Yoon Leong	P.105 Petaling Jaya	13-1-2023
Chew Hian Tat	Lim Han Boon	P.105 Petaling Jaya	12-1-2023
Mazween binti Mokhtar	Muhammad Zulhilmy bin Kamarudin	P.105 Petaling Jaya	29-12-2022
Theng Book	Tham Chee Fai	P.105 Petaling Jaya	23-12-2022
Lee Chean Chung	Teh Siong Lieng	P.105 Petaling Jaya	27-12-2022
Gobind Singh Deo	Preakas a/l Sampunathan	P.106 Damansara	13-1-2023
Lim Si Ching	Chai Ko Thing	P.106 Damansara	5-1-2023
Tan Gim Tuan	Tan Yu Shuang	P.106 Damansara	10-1-2023
Ahmad Jufliz bin Faiza	Mohammad Fauzi bin Mohd Johan	P.107 Sungai Buloh	15-12-2022
Mohd Akmal bin Mohd Yusoff	Johyzam bin Jonet	P.107 Sungai Buloh	16-1-2023
Nurhaslinda binti Basri	Muhamad Lukman bin Basri	P.107 Sungai Buloh	13-1-2023
Khairy Jamaluddin Abu Bakar	Che Ramli bin Tausa	P.107 Sungai Buloh	21-12-2022
Syed Abdul Razak bin Syed Long Alsagoff	Mohammad Zaini bin Annuar	P.107 Sungai Buloh	21-12-2022
Ramanan Ramakrishnan	Aidi Amin bin Yazid	P.107 Sungai Buloh	19-12-2022
Mohd Ghazali bin Md Hamin	Mohamed Ibrahim bin Ali	P.107 Sungai Buloh	21-12-2022
Azli bin Yusof	Shamsuddin bin Drani	P.108 Shah Alam	13-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Muhammad Rafique bin Rashid Ali	Mohd Nor @ Mohd Noor bin Din	P.108 Shah Alam	16-1-2023
Hizatul Isham bin Abdul Jalil	Kamarudin bin Ahmad	P.108 Shah Alam	20-12-2022
Afif bin Bahardin	Mohd Idris bin Abdul Halim	P.108 Shah Alam	16-1-2023
Muhammad bin Noor Azman @ Noor Hizam	Mohd Khairi bin Hussin	P.109 Kapar	10-1-2023
Daroyah binti Alwi	Hariz Aizat bin Mahyudin	P.109 Kapar	9-1-2023
Mohd Pathan bin Hussin	Abdul Aziz bin Badu	P.109 Kapar	13-1-2023
Halimah Ali	Jamuliddin bin Elias	P.109 Kapar	23-12-2022
Rahim bin Awang	Mohd Francois Shah De Costa bin Mohd Faris De Costa	P.109 Kapar	20-12-2022
Abdullah Sani bin Abdul Hamid	Abdul Razak bin Abdul Rashid	P.109 Kapar	28-12-2022
Mohd Hedrhin bin Ramli	Mohd Fitri bin Ramli	P.110 Klang	11-1-2023
Tee Hooi Ling	Tan Boon San @ Tan Hock Guan	P.110 Klang	4-1-2023
Loo Cheng Wee	Eapen Thomas	P.110 Klang	19-12-2022
Ganabatirau a/l Veraman	Yugaraja a/l Palanisamy	P.110 Klang	19-12-2022
Deepak Jaikishan a/l Jaikishan Rewachand	Rajesh a/l Jaikishan	P.110 Klang	16-1-2023
Fahmi Bazlan bin Muda	Azman bin Bakri	P.111 Kota Raja	9-1-2023
Mohamed Diah bin Baharun	Ahmad Taufiq bin Kamaruddin	P.111 Kota Raja	19-12-2022
Kumar a/l Karanenedi	-	P.111 Kota Raja	11-1-2023
Kajendran a/l Doraisamy	Mohmad Nazari bin Othman	P.111 Kota Raja	16-1-2023
Mohamad bin Sabu	Mohd Azmi bin Jusoh	P.111 Kota Raja	16-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Sarah Afiqah binti Zainol Arif	Rizal Rahimi bin Mahmud	P.111 Kota Raja	21-12-2022
Zanariah binti Jumhuri	Abdul Ghani bin Ibrahim	P.112 Kuala Langat	13-1-2023
Mohana a/p Muniandy Raman	Zurihan bin Yusop	P.112 Kuala Langat	06-01-2023
Ahmad Yunus bin Hairi	Ab Rahman bin Amir	P.112 Kuala Langat	27-12-2022
Ganeskumar a/l Murugesu	Nedumcheliam a/l Arumugam	P.112 Kuala Langat	15-12-2022
G. Manivannan a/l Gowindasamy	Mat Irwan bin Mat Ismail	P.112 Kuala Langat	13-1-2023
Mohd Syahrul Amri bin Mat Sari	Ridhwan bin Ahmad Affandi	P.113 Sepang	13-1-2023
Che Asmah binti Ibrahim	Hafiza binti Jusoh	P.113 Sepang	13-1-2023
Mohd Daud Leong bin Abdullah	Jevinprakkash a/l R Selvaretnam	P.113 Sepang	22-12-2022
Raj Munni binti Sabu	Nor Mohd Zulkarnain bin Abdul Yazid	P.113 Sepang	12-1-2023
Rina binti Mohd Harun	Mohd. Jamal bin Awang	P.113 Sepang	6-1-2023
Anuar bin Basiran	Shahrums bin Mohd Sharif	P.113 Sepang	9-1-2023
Nageswaran a/l Ravi	Bala Murugan Nair a/l Murugesu	P.113 Sepang	5-1-2023

Bertarikh 8 Mac 2023

*Dated 8 March 2023*

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

SHAFIE BIN TAIB  
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Selangor/  
 State Elections Director of Selangor*